
Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par jūrskolām.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likumā par jūrskolām (Lik. krāj. 1921.g.
64 un 1926. g. 176) izdarīt šādus grozī-
jumus un papildinājumus:

I. 5., 8., 10., 13. un 15. pantu izteikt
šādi:

5. Jūrskolās mācāmi šādi priekšmeti:
1) latviešu valoda, 2) Latvijas vēsture,

3) angļu valoda, 4) vācu valoda (nesaistoša),
5) ģeogrāfija, 6) algebra, 7) ģeometrija,
8) plaknes trigonometrija, 9) sfēriskā
trigonometrija, 10) fizika un ķīmija, 11) zī-
mēšana, 12) rasēšana, 13) veselības kopšana
un palīdzības sniegšana nelaimes gadījumos,
14) militārā mācība, 15) jūrasastronomija,
16) navigācija, 17) deviacija, 18) locija,
19) jūras praktiķa un kuģu izsargāšana no
sadursmēm, 20) signalizācija, 21) radio-
tēlegrafija, 22) kuģu būve un teorija,
23) kuģu katli, mašīnas un motori, 24) me-
teoroloģija, 25) okeanogrāfija, 26) kuģ-
niecības likumi, 27) kuģu saimniecība,
grāmatvedība un korespondence, 28) jūras
tirdzniecības ģeogrāfija.

8. Jūrskolā uzņemot prasa:

1 klasē:

a) apliecību par pilnu pamatskolas
kursa beigšanu vai attiecīga pārbau-
dījuma izturēšanu;

b) braukšanas laiku uz jūras kuģiem
klāja kalpotāju sastāvā ne mazāk par
9 mēnešiem.

II klase:

a) apliecību par jūrskolas I klases no-
nobeigšanu vai attiecīga pārbaudī-
juma izturēšanu;

b) braukšanas laiku uz jūras kuģiem
klāja kalpotāju sastāvā ne mazāk
par 12 mēnešiem.

III klasē:
a) apliecību par jūrskolas II klases no-

beigšanu vai attiecīga pārbaudījuma
izturēšanu;

b) braukšanas laiku uz jūras kuģiem
klāja kalpotāju sastāvā ne mazāk
par 15 mēnešiem.

IV klasē:

a) apliecību par jūrskolas III klases
nobeigšanu vai attiecīga pārbaudīju-
ma izturēšanu;

b) braukšanas laiku par stūrmani uz
jūraskuģiem ne mazāk kā 4 mēnešus.

1. piezīme. Braukšanas laiku
pirms 15 gadu vecuma un uz
kuģiem, mazākiem par 20
brutto reģistra tonnām tilpī-
bas, neskaita prasāmā laikā.

2. piezīme. Izņēmuma gadījumos,
uz jūrskolas paidagoģiskās pa-
domes lēmuma pamata, Jūr-
niecības departamentam ir
tiesība atļaut uzņemt jūrskolā
personas ar nepilnu jūras
braukšanas cenzu.

10. Jūrskolas audzēkņiem pēc kursa
sekmīgas nobeigšanas un noteikumu iz-
pildīšanas, kādus paredz likums par kuģu
vadītāju grāda iegūšanu, Jūrniecības de-
partaments izsniedz:

II klasi beigušiem — tuvbraucēju stūr-
' maņa diplomu,

III klasi beigušiem — tuvbraucēju kap-
teiņa vai tālbraucēju stūrmaņa dip-
lomu,

IV klasi beigušiem — tālbraucēju kapteiņa
diplomu.

Izlaiduma pārbaudījumus II, III un
IV klases audzēkņiem notur sevišķa pār-
baudījumu kommisija, kura sastāv no
skolas priekšnieka vai viņa palīga kā priekš-
sēdētāja, attiecīga priekšmeta pasniedzēja
skolā un Jūrniecības departamenta pār-
stāvja. Ja attiecīgā priekšmeta pasniedzējs
ir pats skolas priekšnieks vai viņa palīgs,
tad iztrūkstošo kommisijas locekli ieceļ
Jūrniecības departamenta direktors no
skolas skolotājiem.

Mācību priekšmetus, kādos noturami
kommisijas pārbaudījumi, nosaka Jūrnie-
cības departamenta direktors.

13. Par jūrskolu priekšniekiem var būt
pilntiesīgi jūrskolu skolotāji, kas vismaz
3 gadus bijuši par speciālo priekšmetu
stāta skolotājiem jūrskolās.

15. Par speciālo priekšmetu skolotā-
jiem jūrskolās var būt: a) personas, kas
pasniegušas speciālos priekšmetus jūrskolās
pirms šā likuma izdošanas, b) diplomētie
kuģu vadītāji, kas nobeiguši Latvijas
četrklasīgu vai bij. Krievijas tālbraucēju
jūrskolu un izturējuši pārbaudījumu jūf-
skolotāja tiesību iegūšanai pēc finanču
ministra izdodamiem noteikumiem vai arī
ieguvuši augstskolas izglītību, c) personas
ar attiecīgu, pasniedzamam priekšmetam
piemērotu augstskolas izglītību.

Par pārējo priekšmetu skolotājiem, bez
augšā minētiem, var būt personas, kurām
ir tiesība mācīt šos priekšmetus vidus-
skolās, kā ari bij. Krievijas sagatavošanas
jūrskolu skolotāji ar vismaz 15 gadīgu
praksi.

II. 4. pantu papildināt ar šādu 2. daļu:

Pie jūrskolām var atvērt kursus dažādu
kuģniecības un zvejniecības darbinieku
sagatavošanai.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi likumā
par tirdzniecības kuģu mēchaniķu

skolām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par tirdzniecības kuģu mēcha-

niķu skolām (Lik. kr. 1926. g. 175) 6. p.,
9. p., 10. p., 13. p. 2. pk. un 15. p. izteikt
šādi:

6. Kuģu mēchaniķu skolā mācāmi
šādi priekšmeti: 1) latviešu valoda, 2) angļu
valoda, 3) vācu valoda (nesaistoša), 4) al-
gebra, 5) ģeometrija, 6) trigonometrija,
7) fizika, 8) ķīmija, 9) zīmēšana, 10) mili-
tārā mācība, 11) tvaika katli, 12) tvaika
virzuļmašīnas, 13) tvaika turbīnas, 14)
iekšdegu dzinēji, 15) kuģu dzenamie, 16)
kuģu būve, 17) kuģu kalkulācija, 18) elek-
trotechnika, 19) mēchanika, 20) materiālu
pretestība, 21) technoloģija, 22) rasēšana,
23) kuģu grāmatvedība, 24) -kuģniecības
likumi un 25) veselības kopšana un palī-
dzības sniegšana nelaimes gadījumos.

9. No personām, kuras iestājas kuģu

mēchaniķu skolā, prasa:
1) I klasē: a) apliecību par pilna pa-

matskolas kursa nobeigšanu vai at-
tiecīga pārbaudījuma izturēšanu,
b) apliecību, ka nostrādājis kā mā-
ceklis vai amatnieks ne mazāk kā
12 mēnešus metāla kuģu būvētavā,
mašīnu būvētavā vai mēchaniskā
darbnīcā, vai arī nobraucis 12 mē-
nešus mašīnu personāla sastāvā uz
kuģiem ar mēchanisku dzinēju, vai
nostrādājis minētās būvētavās vai
darbnīcās un nobraucis uz kuģiem ar
mēchanisku dzinēju kopsummā ne
mazāk kā 12 mēnešus;

2) II klasē: a) apliecību par kuģu
mēchaniķu skolas 1. klases nobeig-
šanu vai attiecīga pārbaudījuma iz-
turēšanu, b) apliecību, ka nostrādājis
kā māceklis vai amatnieks vismaz
15 mēnešus metāla kuģu būvētavā,
mašīnu būvētavā vai mēchaniskā
darbnīcā, vai arī nostrādājis minētās
būvētavās vai darbnīcās un nobraucis
mašīnu personāla sastāvā uz kuģiem
ar mēchanisku dzinēju ne mazāk kā
15 mēnešus; no kuriem vismaz 6 mē-
nešus nostrādājis metāla kuģu būvē-
tavās, mašīnu būvētavās vai mēcha-
niskās darbnīcās;

3) III klasē: a) apliecību par kuģu
mēchaniķu skolas II klases nobeig-
šanu vai attiecīga pārbaudījuma iz-
turēšanu, b) apliecību, ka ar III šķi-
ras kuģu mēchanika diplomu jeb
apliecību nobraucis vismaz 4 mēnešus
par mēchaniķi vai asistentu uz jūras
tvaikoņiem;

4) IV klasē: a) apliecību par kuģu
mēchaniķu skolas III klases nobeig-
šanu vai attiecīga pārbaudījuma iz-
turēšanu, b) apliecību par iepriekšējā
punktā paredzētā braukšanas cenza
izpildīšanu.

1. piezīme. Braukšanu uz ku-
ģiem un strādāšanu būvētavā
un mēchaniskā darbnīcā pirms
15 gadu vecuma neskaita. Tā-
pat neskaita braukšanu uz ku-
ģiem, kuru mašīnspēja mazāka
par 50 indicētiem zirga spēkiem.

2. piezīme. Izņēmuma gadīju-
mos, uz kuģu mēchaniķu skolas
paidagoģiskās padomes lēmu-
ma pamata, Jūrniecības de-
partamentam ir tiesība uzņemt
skolā personas ar nepilnīgu
darba vai braukšanas cenzu.

10. Kuģu mēchaniķu skolas audzēk-
ņiem pēc kursa pabeigšanas un noteikumu
izpildīšanas, kādus paredz likums par kuģu
mēchanika grāda iegūšanu, Jūrniecības
departaments izsniedz:

II klasi beigušiem — 111 šķiras kuģu
mēchanika diplomu,

III klasi beigušiem — II šķiras kuģu
mēchanika diplomu,

IV klasi beigušiem — I šķiras kuģu
mēchaniķu diplomu.

Izlaiduma pārbaudījumus II, III un
IV klases audzēkņiem notur sevišķa pār-
baudījumu kommisija, kura sastāv no sko-
las priekšnieka vai viņa palīga kā priekš-
sēdētāja, attiecīga priekšmeta pasniedzēja
skolā un Jūrniecības departamenta pār-
stāvja. Ja attiecīgā priekšmeta pasniedzējs
ir pats skolas priekšnieks vai viņa palīgs,
tad iztrūkstošo kommisijas locekli ieceļ
Jūrniecības departamenta direktors no
skolas skolotājiem.

Mācību priekšmetus, kādos noturami
kommisijas pārbaudījumi, nosaka Jūrnie-
cības departamenta direktors.

Piezīme. Kuģu mēchaniķu skolas
II klases absolventu tiesības piešķir
arī zemākās arodskolas beigušiem
audzēkņiem, ja šo skolu mācību pro-
grammas un iestāšanās noteikumi sa-
skaņoti ar Jūrniecības departamentu.
Izlaidumu pārbaudījumu kommisijas

kā balsstiesīgs loceklis piedalās Jūr-
niecības departamenta pārstāvis.

13
2) pilntiesīgi kuģu mēchaniķu skolas

skolotāji ar I šķiras kuģu mēcha-
nika diplomu, kuri vismaz 3gadus
bijuši par speciālo priekšmetu
štataskolotājiem kuģu mēchaniķu
skolā.

15. Par speciālo priekšmetu skolotājiem
kuģu mēchaniķu skolā var būt: a) per-
sonas, kas pasniegušas minētos priekšmetus
kuģu mēchaniķu skolās pirms šā likuma
izdošanas, b) personas, kam tiesība pasniegt
šos priekšmetus vidējās arodskolās, c) di-
plomētie kuģu mēchaniķi, kas izturējuši

teorētisku pārbaudījumu I šķiras kuģu
mēchanika tiesību iegūšanai, nobraukuši
par mēchaniķi uz jūras kuģiem vismaz
2 gadus un ieguvuši kuģu mēchaniķu
skolas skolotāja tiesības pēc finanču mi-
nistra izdodamiem noteikumiem.

Par vispārējās izglītības priekšmetu un
angļu valodas skolotājiem, bez augšā mi-
nētiem, var būt personas, kurām ir tiesība
mācīt šos priekšmetus jūrskolās vai vidus-
skolās.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par bijušo Krievijas akciju agrār-

banku likvidācijas nobeigšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Uz likuma par akciju biedrībām un

paju sabiedrībām 103. panta (Lik. kr.
1924. g. 124) pamata ieceltās Donas zemes
bankas LUohckoh seMe^faHbi ft 63hk),
Pēterpils-Tulas agrārbankas (FleTpo-
rpaACKO-TvjībCKHH noaeMejibHbiH dann),
Maskavas zemes bankas (Mockobckhh
3eMe^bHbifi 6aHK) un Vilnas zemes ban-
kas (BH^encKHH 3eMe.7ibHbiH 6am<) likvi-
dācijas kommisijas irbeidz savu darbību
1929. g. 31. augustā.

Sākot ar 1929. g. 1. septembrī zemes grā-
matas iepriekšminēto banku vēl nenoskai-
droto, kā arī nenolīdzināto aizdevumu
lietu nokārtošana piekrīt Valsts zemes ban-
kai, kura šo lietu nokārtošanā darbojas
saskaņa ar augšā norādītā likuma 103. pan.
tā minēto instrukciju.

2. Saskaņā ar noslēguma bilancēm,,
kuras sastādāmas uz 1929. g. 31. augustu,
nenolīdzināto aizdevumu lietās iemaksātās
summas pārskaitāmas Valsts zemes bankas
rīcībā, bet pārējo summu izlietošanā pie-
mērojams iepriekšējā (1.) pantā minētās
instrukcijas 17. pants (Lik. kr. 1925.g. 58)
1927. g. 151 un 1928. g. 210).

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par pieminekļu aizsardzību.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā).
Likumā par pieminekļu aizsardzību (Lik.

kr. 1923. g. 75. un 1928. g. 197) izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Likuma II nodalījuma virsrakstu un
3. pantu atvietot ar sekošo:

II. Pieminekļu pārvalde.
2L Pieminekļu pārvalde sastāv no:

a) materiālās kultūras pieminekļu nozares
un b) folkloras krātuves, kā garīgās kul-
tūras pieminekļu nozares.

22. Pieminekļu pārvalde ir atbildīga iz-
glītības ministrim; tās direktoru ieceļ
Ministru kabinets.

23. Pieminekļu pārvalde:
1) izstrādā un iesniedz izglītības mi-

nistrim tālākvirzīšanai pieminekļu
aizsardzībai un uzturēšanai vaja-
dzīgo budžetu,

2) inspicē iestādes un sabiedrības, kas
darbojas ar pieminekļu pārvaldei
līdzīgiem uzdevumiem un ko valsts
saviem līdzekļiem uztur, vai kas sa-
ņem valsts vai Kultūras fonda pa-
balstus, un

3) var dibināt speciālus fondus, kuros
ieskaitāmi viņai ziedotie kapitāli,
pabalsti un dāvinājumi un ienākumi
no tiem, kā ari ienākumi no iestā-
dēm, kongresiem, sarīkojumiem un
izdevniecībām, atrēķinot izdevumus,
kas šīm vajadzībām izdarīti no pie-
minekļu pārvaldes līdzekļiem. Pie-
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Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
jūrskolām.

Noteikumi par bijušo Krievijas akciju
agrārbanku likvidācijas nobeigšanu.

Pārgrozījumi Sodu likumos.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

pieminekļu aizsardzību.



minekļu pārvaldes speciālie līdzekļi
izlietojami viņas vajadzībām saskaņā
ar pieminekļu valdes vai folkloras
krātuves kollēgijas lēmumiem.

A. Materiālās kultūras
pieminekļu nozare.

a. Pieminekļu valde.
3. Aizsargāmos materiālās kultūras

pieminekļus pārzina Pieminekļu valde.

II. Pēc 19. panta ievietot sekošo jauno
nodalījumu:

B. Folkloras krātuve.
20. Folkloras krātuves uzdevums ir

veicināt latviešu garīgās kultūras pie-
minekļu — latviešu tautas dzejas, kā arī
latviešu tautas dziesmu un deju meldiju
un citu tradīciju krāšanu un atvieglot to
pētīšanu, vācot, kārtojot, uzglabājot un
publicējot latviešu folkloras materiālus —
tautas dziesmas, pasakas, teikas, mīklas,
sakāmvārdus, ticējumus, ierašu aprakstus,
meldijas u. t. t.

21. Folkloras krātuvi pārzina kollēģija,

kura sastāv no pieminekļu pārvaldes di-
rektora kā priekšsēdētāja, kurš gādā par
Folkloras krātuves kollēgijas lēmumu iz-
pildīšanu, un trim uz 3 gadiem ievēlētiem
lietpratējiem folklorā un mūzikā, kā
locekļiem. Divus no šiem lietpratējiem
ievēl universitātes filoloģijas un filozofijas
fakultāte un vienu — konservatorija;
tos apstiprina izglītības ministris. Kollē-
gijas sēdēs ar padomdevēja balsi kā refe-
rents piedalās Folkloras -krātuves pārzinis.

22. Folkloras krātuves tekošo darbību
vada algots pārzinis ar izglītību folklorā.

23. Folkloras krātuve:
1) organizē sistemātisku, plānveidīgu

materiālu vākšanu, lai papildinātu
līdzšinējos latviešu tautas dzejas un
citu tradīciju krājumus,

2) vāc manuskriptos atrodamos mate-
riālus un dara tos pieejamus pētīšanai
vēl pirms to nodrukāšanas,

3) iegūst savā rīcībā arī jau iespiesto
folkloras un tautas meldiju materiālu
oriģinālmanuskriptus,

4) vāc visu uzrakstīto, kam vien kāds
sakars ar latviešu folkloru un tautas
meldijām, kā: manuskriptus, grā-
matas, to kopijas, kā arī attiecīgus
zīmējumus, fotogrāfijas, fonograf iskas
plates,

'5) publicē savāktos materiālus.

24. Folkloras krātuves pienākums ir ari
modināt plašākā sabiedrībā interesi uz
tautas dzejas un citu tradīciju uzrakstīšanu,
izlaižot attiecīgus uzsaukumus, izplatot
izdevumus folklorā un jautājumu lapas un
sarīkojot priekšlasījumus.

25. Visiem folkloras un meldiju mate-
riālu krājējiem valsts līdzekļiem savāktie
materiāli jānodod Folkloras krātuvei, kurai
tāpat kā krājējiem ir tiesības tos publicēt
un zinātniski izmantot.

26. Folkloras krātuvē esošos manuskrip-
tus un rokas grāmatas var pētīt un lietot
uz kollēgijas izdotu noteikumu pamata.

III. 1. pantā vārdus ,,vēsturiska vai
mākslas vērtība" atvietot ar vārdiem
,,vēsturiskā , mākslas vai folkloriska vēr-
tība".

2. panta f punktā pēc vārda ,,etnogrā-
fiska" ielikt vārdu ,,folkloriska ".

4. pantā vārdus ,,no izglītības ministra
iecelta priekšsēdētāja" atvietot ar vārdiem
,,no pieminekļu pārvaldes direktora kā
priekšsēdētāja".

Virsrakstus virs 6. un 13. panta, romiešu
ciparu vietā, apzīmēt ar burtiem b un c.

IV. 5. panta e punktu, 5. pantu un
līdzšinējo 20. pantu, kā arī noteikumus
par Latviešu folkloras krātuvi (Lik. kr.
1927. g. 84) atcelt.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Pārgrozījumi Sodu likumos.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Sodu likumu 541. pantu izteikt šādi:
541. Kam pēc h'kuma vai saistošiem

noteikumiem vai pēc sava amata vai no-
darbošanās vai nodarbības veida jāglabā
slepenībā viņam uzticētas vai viņam zi-
nāmas kļuvušas ziņas un kas bez ievērību
pelnoša iemesla tīši tās izpaudis,

sodāms:
ar arestu, vai ar naudas sodu, ne
augstāku par pieci simti latiem.

Ja tāds izpaudums izdarīts ar nolūku
sagādāt mantiskus zaudējumus vai gūt
mantisku labumu vai celt neslavu personai,
uz kuru izpaustās ziņas attiecas, tad
vainīgais

sodāms:
ar ieslodzījumu cietumā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
.Ministru'prezidents H. Celmiņš.

Tieslietu ministris B. Berents.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1 kriminālno-
daļas š. g. 10. augusta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

276. Laikraksts „Naie Velt" JMs 13
(45) no š. g. 10. augusta. Izdevējs un at-
bildīgais redaktors Gita Locov. Spiestuve
,,Splendid", Rīgā, Kungu ielā 21.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
13. augusta rīkojumu apķīlāti:

277. Laikraksts ,, Kreisais darbs" N° 1
no š. g. 13. augusta. Izdevējs un atbil-
dīgais redaktors Augusts Lapiņš. Spie-
stuve ,,Latvju Kultūra", Rīgā, Tērbatas
ielā 15/17.

278. Brošūra „6 pret 94" Strādnieku-
zemnieku frakcijas darba pārskats. Iz-
devēja K/S. Darbs. Spiestuve ,,Latvju
Kultūra", Rīgā, Tērbatas ielā N° 15/17.

Rīgā, 1929. g. 14: augustā. N° 154157
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Iztrūkstošos zirgus armijas vajadzībām

šogad vēl iepirks šādos papildu punktos
un laikā:

1) Valmierā, zirgu tirgus laukumā —
4. septembrī,

2) Piebalgā, pie stacijas—5. septembrī,
3) Gulbenē, tirgus laukumā — 6. sep-

tembrī,
4) Cesvainē, pie stacijas — 7. septembrī,
5) Višķos, pie stacijas — 9. septembrī,
6) Kārsavā, pie stacijas— 10. septembrī,
7) Dobelē, tirgus laukumā — 12. sep-

tembrī,
8) Skrundā, pie stacijas— 13. septembrī,
9) Ugālē, pie stacijas — 17. septembrī,

10) Sabilē, tirgus laukumā — 18. sep-
tembrī,

11) Tukumā, zirgu tirgus laukumā —
20. septembrī,

12) Rīgā, Pernavas ielā N° 19 — 3. un
21. septembrī.

Visās vietās pulksten 9.
Zirgi tiks pirkti tiklab no zirgaudzētā-

jiem,kā arī no tiem pilsoņiem, kuri zirgus
ieguvuši pirkšanas, vai citādā likumīgā ceļā.

Daļas priekšnieks, pulkvedis Baltiņš.
Zirgu apgādāšanas nodaļas

priekšnieka v. i., virsleitnants Spilva.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa
izsludina, ka pilsonis Hugo-Viliberts-Verners
Jēkaba d. Bramanis, dzīvoj. Pāles pagasta
Ozoliņos, ar 1929. g. 27. maija spriedumu par
neslavas celšanu Pāles pagasta ārstei Emmai
Sedlenieks uz sodu lik. 531. p., 57. p. sodīts ar
ieilodzījumu cietumā uz četrām nedēļām.

1929. g. 12. augustā. JVs 21446.
Priekšsēdētāja biedra v. Tīzenhauzens,

Sekretāra palīgs L. P r i m a n i s,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc 1922. g. 4. aprīļa s. 1. par
Saeimas un pašvaldības iestāžu vēlēšanu 8. pkt.
1. d. — Ādamu Jura d. Vaid man i, kas
dzimis 1878. g., piederīgs pie Kuldīgas. Vald-
manis ir maza auguma, tumšu iegarenu seju,
tumšiem matiem, lielu līku degunu. Apgabal-
tiesa lūdz katru, kam būtu zināma Ādama Vald-
maņa tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība,
par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai un
Talsu apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 6. augusta lēmumu ,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 20. jūnija
136. numurā iespiesto sludinājumu par aps. uz

sod. lik. 51. un 316'. p. Mārtiņa Andreja dēla
Skreteļa meklēšanu, jo minētais Mārtiņš Andreja
dēls Skretelis ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 9. augustā.
Priekšsēdētāja vietā Da u k š s.

Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. augusta lēmumu,
meklē uz sod. l'.k. 578. p. 1. d. un 578. p.
3. un 1. d. pamata apsūdzēto Jāni Jāņa dēlu
Grecki, piederīgu pie Rēzeknes apriņķa
Rēznas pagasta, 23 g. vecu, kura pastāvīgā
dzīves vieta pēdējā laikā bija Rēzeknes apriņķa
Rēznas pagasta Bareisu ciemā.

Atrašanas gadījumā no Jāņa Grecka piepra-
sāma drošības nauda seši simts latu (Ls 600,—)
apmērā, līdz kādas iemaksai Jānis Greckis
turams apcietinājumā, ieskaitot Latgales apga-
baltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 10. augustā.
Priekšsēdētāja vietā D a u k šs.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Iekšzeme.
Kuldīgas apriņķa pašvaldību

saimniekošana.
Kuldīgas apriņķa valdes darbību no

16. līdz 19. jūlijam pārbaudīja apr. revīzijas
kommisija, sākot ar Saldus muižā esošās
apriņķa slimnīcas apskatīšanu. Pastāvīgi
slimnīcā darbojas feldšers, māsa, 2 kopējas
un ķēkša. Slimnīcā pastāvīgi ārstējas
15 līdz 20 cilvēku. Grāmatas, kase un
dokumenti atrasti kārtībā. Slimnīca saim-
nieko kārtīgi, un tā no apriņķa neprasa
daudz līdzekļu. Bet par to vairāki pagasti
izturas nepiedodami nolaidīgi, nenomaksā-
dami slimnīcai par savu pilsoņu ārstēšanu
par vairākiem gadiem un tā sakrādami
lielus parādus. Tā Lutriņu pagasts nav
maksājis par 4 gadiem (!) un uzkrājis
apm. Ls 1600,— parādu!!! Arī Skrundas
pag. uzkrājis ap Ls 400,— lielu parādu.
Slimnīcu paplašina ar lipīgo slimību nodaļu.
17. jūlijā revīzijas kommisija apskatījusi
Padures lauksaimniecības skolas saimniecī-
bu Padurē, kur apriņķis skolai no zemko-
pības ministrijas nomā muižas centru. Pie
skolas 74 ha zemes ar 7 zirgiem un 18 slau-
camām govīm. Lauki kārtīgi apstrādāti
un sagaidāma laba raža. Ēkas pietiekoši
remontētas. Pie skolas esošā un ar apriņķa
līdzekļiem izremontētā siltumnīca netiek
izmantota un atrodas bēdīgā stāvoklī.
Kommisija atzinusi, ka skolotājiem jā-
uzliek par pienākumu iepazīstināt skolēnus
ar siltumnīcu un tajā kultivējamo augu
audzēšanu.

18. jūlijā revidēta apriņķa valdes grā-
matvedība, un grāmatas atzītas par apmie-
rinoši rakstītām. Kase saskaņota ar grā-
matām. Konstatēts, ka pagasti, tāpat kā
pagājušos gados, nav iekasējuši prāvas
summas nodokļu, un arī šogad ievērojamā-
kie nodokļu parādnieki ir tie paši pagasti,
kas bijuši iepriekšējā gadā, proti: Lutriņu,
Skrundas un Rendas. Kases pārskatus ar
novēlējumiem iesūta Rendas, Kursīšu un
Kurmales pagastu valdes.

19. jūlijā revidēta apriņķa valdes darb-
vedība, un tā atrasta kārtībā. Apriņķu
valde šinī gadā revidējusi 9 pagasta, paš-
valdību darbību. Rupjas nolaidības at-
rastas Kurmales pagastā. Revīzijas kom-
misija atzinusi apriņķu valdes darbību par
apmierinošu un grāmatvedību un darb-
vedību par esošu labā kārtībā.

(Iekšl. Min. Vēstn.)

Latvija un citas valstis.
Latvija un Lietava.

Kaunā, 13. augustā. Ļaudiniku or-
gāns ,,Lietuvos Žinios" šodien veltī at-
kal ievadu Lietavas-Latvijas attie-
cībām. Lietuvieši, cenzdamies piespiest
latvjus atzīt Viļņas piederību pie Lietavas,
tos atbaidot tikai no sevis un spiežot tos
piegriezties poļiem. Iemesls tam esot
meklējams pašos lietuviešos, jo tāda
Viļņas jautājuma nostādīšana, kā līdz
šim, esot kaut kas nereāls, platonisks.
Šī jautājuma reālāka nostādīšana dotu,
pēc laikraksta domām, arī reālākus re-
zultātus. Ja Viļņas jautājumu lietuvieši
no paša sākuma būtu iepinuši savās saim-
nieciskās attiecībās ar Latviju, tad latvieši
tanī būtu vairāk ieinteresēti un Viļņas
liktenis tagad būtu citāds. Tas būtu no-
ticis, ja no pašas valsts dibināšanas lie-
tuvieši būtu nodibinājuši ciešākus sakarus
ar Latviju. Saimnieciskā un politiskā
kopdarbība būtu ciešāki saistījusi abas
valstis un radījusi kopīgas intereses.
Kļūdas esot vienmēr ieteicams izlabot,
tādēļ Lietavai attiecībās ar Latviju un
pārējām Baltijas valstīm esot laiks pār-
iet pie reālākas politikas.

LTA.

Baltijas valstis un Skandināvija.
Tallinā, 13. augustā. „PāewaIeht'ā"

pazīstamais dāņu publicists Swens Nilsens
apskata Baltijas un Skandināvijas valstu
politiku, pie kam konstatē neapšaubāmu
tuvināšanos, kas notikusi starp Baltijas
un Skandināvijas valstīm. Nilsens iz-
sakās, ka Skandināvijas valstis pēc
pasaules kara sākušas piegriezt
arvienu lielāku vērību jaunām Bal-
tijas valstīm. Interese pret pēdējām

beidzamā laikā pārņēmusi pat visplašākās
aprindas ziemeļvalstīs, pie kam sevišķu
lomu šaī ziņā esot spēlējusi nesenā Zviedrijas
ķēniņa viesošanās Latvijā un Igaunijā .
Zviedrijas lielā interese pret Baltijas
valstīm, kā Nilsens izsakās, atstājusi lielu
iespaidu Dānijas politisko aprindu orien-
tācijā. Skandināvijas valstis tomēr it
labi apzinoties, kādas briesmas draud
Baltijas valstīm no vismodernākiem kara
līdzekļiem apbruņotās Krievijas. Nerau-
goties uz pēdējo apstākli, Zviedrijas ga-
tavība uzturēt kontaktu ar Somiju, Igau-
niju un Latviju liecinot, ka ar laiku Zvie-
drijas ārējā politikā gaidāmas dziļas pār-
grozības. Raksta autors uzsver, ka
Zviedrijas draudzība ar Baltijas
valstīm jāuzskatot par notikušu
faktu. LTA

Ārzemes.
Pretalkohola cīņa Amerikā.

Ņujorkā, 13. augustā. Milvvokijā at-
klāts plašs nelegāls alus brūzis, kuru pro-
hibicijas ierēdņi apzīmē par lielāko slepeno
alus darītavu, kāda Sav. Valstīs līdz
šim uzieta. Apķīlātas vairāk kā 1000 mucas
ar alu. Paredzams, ka brūža vadītājiem
piespriedīs spaidu darbus uz ilgiem
gadiem. LTA

Māksla.
Nacionālais teātris uzsāks sezonu, cik pare-

dzams, 31. augustā ar Šekspira lugu ,,Dots
pret dotu" A. Amtmaņa-Briedīša" vadībā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 15. augustā. Gaiskuģis ,,Graf
Ceppelin" šorīt, pulksten 4.35, uzsāka
Fridrichshafenā lidojumu ap zemes lodi.

Rīgā, 15. augustā. Vācu sūtniecība
paziņojusi ārlietu ministrijai, ka gais-
kuģis ,,Graf Ceppelin" šodien starp
pulksten 4 un 6 pēcpusdienā pār-
lidos Rīgu.

Londonā, 15. augustā. Reuters tele-
grafē no Mukdenas: Kirinas provinces
gubernators ziņo Mandžurijas ģenerālgu-
bernatoram Čangsueliangam, ka padomju
karaspēks vakar uzsācis kara dar-
bību. Austrumu frontē 300 vīru liela
krievu flotes karaspēka nodaļa, artilērijas
uguns pabalstīta, pārcēlusies pār Sungari
upi un ieņēmusi divas pilsētiņas. Šai
uzbrukumā piedalījušās arī divas krievu
lidmašīnas. Rietumu frontē sarkanarmieši
ieņēmuši Norduņu, netālu no Mandžuli.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 15. augusta.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru .......27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu ..... 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķifas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

59/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.
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Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas SarkaflS
Krusta 5-klasīgās naudas loterijas Na 16
4. klases oficiālais vinnestu saraksts.
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Rīgas apgabaltie^asJJ
^
civīļnodaļa,

saskaņa " ar'Tfvīlprocesa likumu
"l958. p-,ar šo paziņo, ka 1929. g.

27 augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g- 5. jūlijā Ēveles pagastā
niir. Emmas Jēkaba m. Krauklis
testaments.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
priekšsēd. v. A. Veidners.

1053Gz Sekretārs A. Kalve.

iRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g..l0. jūlija

likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p-, ievērojot Kārļa Andreja
jļpļa Aldera lūgumu un savu
j929. g. 23. jūlija lēmumu, pa-
3 jno ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 120 rb|., apstiprinātas
i885. g. 18. maijā ar JVs 244 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Purmalu-Ausekļa JVs 80 mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs3007 pai
labu Jēkabam Sinukam, — ii
iemaksājis tiesas depozītā Ls 2,56
dēļ kapitāla un °,'„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
liesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 3. aug. JVs5041
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9870z Sekretāra pal. P. Birkens.

Rīgas 16. iecirkņa miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pani. paziņo, ka pēc mir. Rīgā,
1929, g. 5. februārī Jēkaba
Podruščnika , ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības- kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

;sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
,-savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 29. jūlijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iecirkņa miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. '2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mir. Rīgā,
1923. g. 21. ' maijā Lēnas Vilks,
dzira. Rumba, ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-

sāriern, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 29. jūlijā.
Miertiesnesis V. Akermanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929.g. 28. jūlija
ilēmumu paziņo, ka pēc 1926. g.
16. aprīlī mirušās. Rochas

ļCheifics, ir palicis mantojums,
ļkurš atrodas Daugavpils apr.,
.Dagdas pag., Dagdā. Kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, ' pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdas miestā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

1929. g. 28. jūlijā.
_ Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 2. augusta un pamato-

damies uz civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g.
15. jūlijā mirušās Jūlijas Staņi-
slava m. Lasinskis mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

_Mantojuma tiesības jāpieteic
Pēc piekritībaš sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9920b
w Miertiesnesis K. Avens.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.p.,
uzaicina 1929. g. 3. februārī mir.
Kirsana (Kirsanfa) Poliektova
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Preiļu pag. Jermaku s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". 9798v

Miertiesnesis I. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. krāj. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 14. janvārī mirušā
Reiņa Otto d. Sipana, ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, Jāņusalā JVs 2, agrāk
„Ivanovka", un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
sešu mēnešu laikā,' skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1929. g. 2. augustā.
JVs 193. 9932b

Miertiesnesis (paraksts).
Grīvas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu š. g. 2. augusta
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un 14602». p.
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apriņķa Salienes
pag. Mozal.šku JVs 39 'māju, hip.
JVs 1867, nostiprināta 1910. g.
18. jūnijā ar JVs 1474, Salienas
pagasta tiesas nolēmuma par labu
Pēterim Galdiņam atlikumā
139 kr. rbļ. M 390.

Grīvā, 1929. g. 2. augustā.
9994v Miertiesnesis Bruzinskis

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Teodora Veinolda
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo
uzaicina visus mirušā Indriķa
Veinolda, mir. 1927. g. 1. deč.,
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu zemi un ēkām — atrodošo
Krustpils pag. Ribaku m., sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī, 1929. g. 2. auguitā.
10015v Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 1. augusta lēmu-
mu un civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d. pa-
matu paziņo, kā pēc 1928. g.
10. septembrī mirušā Vikentija
Franča d. Kerlo ir palicis nekust,
īpašums, kurš atrodas Pie-
drujas pag. Saveiku sādžā un
sastāv no 8,67 ha zemniekiem
piešķirtas zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša kame-
rā, Krāslavā, Domes ielā JVs 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienai
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 1. augustā.
9930v C. I. Ns 504/29. ,'

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 1. augusta lē-
mumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamatu paziņo, kā pēc 1927. g.
29. augusta mirušā Kazimira
Blažeja d: Kireļa ir palicis neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Skaistas pagasta Izabelines muižā
un sastāv no apmēram 20 ha
zemes ar ēkām, kādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, Domes ielā Ns 53,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 1. augustā.
993lv C. 1. JVs 505/29!

Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 127, pa-
ziņo:

'l) ka Latvijas bankas, Mi-
ķeļa Postnieka un Rīgas un Pār-
daugavas savstarpējās kredīt-
biedrības prasībā pret Aleksandiu
Bušu par Ls 8964.72, 1929. g.
21. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē uz otriem publiskiem
torgiem tiks pārdots Aleksandra
Buša nekustams īpašums, kurš
atrodas Rīgā, Ģertrūdes ielā 92,
'3. hip. lec, ar zemes grāmatu reg.
JVs 1375 (grupā 31, grunts Ns 83),
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, ar uz viņa esošām
ēkām;

2) ka ipašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par

Ls 2660,— un izsole iesāksies pie-
mērojoties civ. proc. lik. 1885. p.;

3) 'ka bez augšminētās pratības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.333,—;

4) ka personām,kufas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda

priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt

'nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
diena; .

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas ksncelejā.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
10606z Tiesu izp.J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
24. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 107, dz. 7,
pārdos Ābrama Moroza kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
10604z Tiesuizp. J.Kazuhierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 83/85, pārdos
P./S. „Latem" kustamu mantu,
sastāvošu no dinamo, elektro-
motora, griestu armatūrām, por-
celāna elementiem un citiem
elektrības piederumiem, novēr-
tētu par Ls 3670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. augustā.
10605z Tiesu izp.J.Ķazubierns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no
Vilchelma Rodenberga 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Vilchelma
Fridricha d. Rodenberga nekust,
īpašumu, Talsu apr., Mūrmuižas
pag. ,,Ezergalu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2253, 9,96 ha
platībā;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 2300,— ;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas , un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tiikuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
104J3 Tiesu izp. K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 26. augustā, pīkst.12
dienā, Rīgā, Vaļņu lielā JVs 23-a,
pirmreizējā izsolē pārdos maksāt-
nespējīgam parādniekam Ale-
ksandram Meijeram piederošu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, griestu lustras un
gleznas un novērtētu par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
L. JVs 2032. 10609

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 118,
pārdos Aleksandra Marienfelda
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja un gaļas kapā-
jamās mašīnas, novērtētu par
Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.g. 9.augustā. 10618
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. sugustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Karlīnes ielā JVs 15, pārdos
Aleksandra Buša kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un naudas
skapja, novērtētu par Ls 565.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā. 10619
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 36 un Vidzemes
tirgū, pārdos Pētera Aleksandra
un Andreja Auziņu kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
žāvētiem augļiem u. c, novēr-
tētu par Ls 346,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā. 10620
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pulksten '/211 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
veikalā, Eiženijas Kornilovas
lietā pārdos Elviras Kagge
kustamu mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
10610 Tiesu izn. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā JVs 5, pārdos
Jāņa un Katrines Pavaru kustamu
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 3. augustā.
10622 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
uz 1929. g. pīkst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
izsludinātā ūtrupe par Spriča
Švernas nekustamā īpašuma —
Valnverā, Jaunpilsētā ,M> 29 un

JVs 30, pārdošanu, atcelta, sakarā
ar parāda nokārtošanu.

1929. g. 12. augušie I0590z
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Otili-
jas Golubovskij 1929. g. 16. ok-
tobrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Otilijas Friča m.
Golubovskij nekustamo īpašumu,
Jelgavas apriņķa, Džūkstes pag.
,,Lindraku" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4533,
33,72 desetinas platībā;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 600,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 400,—?
ar %:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā. _

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10495 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemas bankas
prasību apmierināšanai no Māres
Ezeross 1929. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Māres Jāņa m. Ezeross
nekustamo īpašumu Jēkabpils
apr., Seces pagasta ,,Pasteran-
Inrir.k JVs 20" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1471,
49,63 desetinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1500;—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3112,66
ar%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10496 Tiesu izp. K-Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Mozesa Blūmenfelčlta
prasības apmierināšanai no Jāna
Pāves 1929. g. !6. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Pāves nekustamo
īpašumu, Tukuma apr., Vec-
moku pag. ,,Paegle" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1921;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12.254,40
ar%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10494 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Edas
un Lūcijas Kēzeī 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Edas un Lūcijas
Ķēzes Ventspils nekustamu
īpašumu IV kvartālā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 427/2555;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 10498

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Tiesu izpildīt. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ernesta Brendziņa pra-
sības pēc 1927. g. 19. de-
cembri ar žurn. JVs a 3297
korrob. obligācijas apmierinā-
šanai 1929. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Ernsta Freimaņa ne-
kustamu īpašumu, Talsu apr.,
Ārlāvas pag., Ārlavas muižas
,,Dreimanu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs '3096, 18,25 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4900,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 10499

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Tiesu izn K. Riirdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1921. g. 19. sep-

tembrī ar žurn. JVs 2549 u»
2571 korrob. oblgācijām apmie-
rināšanai 1929. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Zetes-Elzas Balt-
mans, dzim. Rumbert, Emīlijas-
Līdas un Alvīnes-Mildas Rumbert
nekustamo īpašumu, Jelgavas
apr., Ozolnieku pag. Ozolmuižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2088;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 622,66 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 10500

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Ventspils ostas valde
izdos 1929. g. 20. augustā, pl. 12
dienā, rakstiskā izsolē
krasta nostiprinājumu un

pāļu puduru iedzīšanu
pie Pilskalna piekrastes.

Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvāki noteikumi Ventspils

ostas valdē no pīkst. 9—15.
g 1* Ventspils ostas valde.

Hacionālai operai
vajadzīgi

500 kv. metru melna plīša jeb
samta.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs
nododami līdz 21. augustam,
pīkst. 12 dienā. Piegādāšanas
termiņš š. g. 1. sept. 10612

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24 . istabā 20,
paziņo:

1) ka zemkopības ministrijas
prasības pēc Rīgas apgabaltiesas
1928. g. augusta izpildu raksta
JVs 78668 — Ls 64,32 ar o/Q un
izdevumiem apmierināšanai no
Kārļa Krebsa 1929. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos otr-
reizējos torgos pārdos Kārļa Jāņa
d. Krebsa nekustamo īpašumu,
Jelgavas apr., Mežamuižas pag.
,,Ezeriņu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 11055, 18,34 hekt.
platībā;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 2000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7000,— ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpaš'imu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10502 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 8. septembrī
ar žurn. JVs 1243 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa Jāņa
d. Drukke nekustamu īpašumu,
Tukuma apriņķa, Matkules pag.
,,Šišku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3361, 52,35 desetinas
platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3800,—
un 2700 cara rub. ar o/ 0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanassummas,un5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 10501

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Vents-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai no Alekseja (Alekša) Fei-
maņa 1929. g.16. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
AUkša - Didriķa Klāva d. Fein-
maņa nekustamu īpašumu, Vents-
pils apriņķa, Dundagas pagasta
,,Polmanu (Folmaņu)" mājas, ar
zemesgrāmatu reģ!JVs 1705 5348;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10497 Tiesu izpild. K. Burdais.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā' JVs 10, paziņo:

1) ka izpildotLatgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas tiesas locekļa
1927. g. 29. maija JVsJVs 418b/27.
un 419b/27. un 420b/27. sprie-
dumus par piedzīšanu Latgales
akciju bankas labā Ls 5260,76
ar 6% no Ls 5000,— sākot no
1926. g. 16. novembra līdz
nomaksas dienai, 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Grigorija Pētera d. Pe-
trova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vi-
ļēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5954 un sastāv no zemes
gabaliem ar nosaukumiem za-
stenki ,,Viļuni" un ,,Stamborka "
vai Mizaiņu pirmā daļa no Mi-
zanu muižas, platībā 46 deset.
216 saženu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—.

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūt. ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— Lat-
vijas bankai par labu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodanmo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 10. augustā. 10569z
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Radiofona stacija izsludina pai
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 25462, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
8. novembri ar Eduarda Pulks
vārdu. L2986 10617
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Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis .,Viddzeru melio-
rācijas sabiedrības" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 305. 1.
p. ar JVs 1476.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Kabiles pagasta
namā. 10594z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis Nīkrāces pag.
meliorācijas s-bas, Jaun-Šķilupc"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
4. daļas 304. 1. p. ar JVs 1475.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr.Nīkrāces pag. ,,Jaun
Šķilupēs". 10595z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis Atašienes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Niedre "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
4. daļas 307. 1. p. ar JVs 1478.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Beķeru mājās.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10596z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis Balvu pag. meli-
orācijas sab. ,,Nākotne" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra 4. da-
ļas 308. I. p. ar JVs 1479.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Dekšņos JVs 3.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10597z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis Nītaures meliorāci
jas sabiedrības „Avots" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. 4. daļas 310. Ip. p.
ar Ns 1481.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgasapr.Nītaurespag. ,,Asaros".

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10598z Darbvedis 'Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis Kastranes un
Suntažu pag. apvienotās mel.
sab. ,,Novads" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 309.1.
p. ar JVs 1480.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Suntažu pag. Pušaku
mājās. 10599z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kūltur-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jū-
lijā ir apstiprinājis Salgales Kul-
pes meliorācijas s-bas statūtus
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrības reģistra 4. daļas
303. 1. p. ar JVs 1474.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr. Jaunsvirlauskas
pag. Salgales muižā. 10600z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 20. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 2,
pārdos II vairāksolīšanā f-mas
„Springenfelds un Firks" ieķīlātu
kustamu mantu, novērtētu par
LslOOI ,44 un sastāvošu no naudas
skapja un veikala un kantora
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
10623 Piedzinējs J.Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 21. augustā, pīkst i/2 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 5,
dz. 8, pārdos 11 vairāksolīšanā
Davidsona Josefa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 83,— un sa-
stāvošu no uzvalkiem un 2 bilžu
rāmjiem viņa 1927. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
10624 Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 26. augustā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā As 128,
pārdos vairāksolīšanā Andrejam
Jansonam piederošu vienu smago
automobili ,,Uaitc" firmas, no-
vērtētu par Ls 6656,67 apdrošinā-
šanas prēmijas parāda dzēšanai,
sask. ar Visp. apdrošināšanas
s-bas nelaimes gad. 1927. g.
11. novembra rakstu. Pārdo-
damais automobilis apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks,
1929. g. 23. augustā, pīkst. 10
no rīta, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Pēterim Ozoliņam, dziv.
Ropažu ielā JVs 19 piederošas
mantas, sastāvošas no vienas
rakstāmmašīnas, rakstāmgaldiem,
dažādām mēbelēm, 5 kub. asīm
šāļu malkas, 12167 pusbalta
stikla 9,3 1it. tilpuma degvīna
pudelēm. Mantas ir novērtētas
par Ls 885,—.

Pamats: Darba insp. Slimo
kasu lietās š. g. 13. maija raksts.
ar JVs 52. 10603z

Rīgas prēf. Jūrmalasiec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 26. augustā,
pīkst. 12 dienā Dubultos, Smilšu
ielā JVs9/11, pārdos vairāksolīšanā
Augustam Šliškevičam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena čuguna, koku apstrādā-
jamo drejbenki un novērtētu
par Ls 400,—. 10573z

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 26. augustā,
pīkst. 12 dienā Bulduros, Lielā
prosp. JVs 49, pārdos vairāksolī-
šanā Elizabetei Šulcs piederošu
kustamo mantu, sastāvošu no
viena kluba dīvāna un 3 polste-
rētiem kluba krēsliem, apvilktiem
ar ādu un novērtētiem par
Ls 178,32. 10575z

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 28. augustā,
pīkst. 12 dienā, Majoros,' Vik-
torijas ielā JVs 12, pārdos vairāk-
solīšanā Annai Šļikas piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienām tafelklavierēm un no-
vērtētas par Ls 180,—. I0576z

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 29. augustā,
pīkst. 12 dienā Majoros, Ale-
ksandra ielā JVs 15, pārdos vairāk-
solīšanā Matildei Klīvei piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas kumodes, viena drēbes
skapja, divām gultām, diviem
virtuves skapjiem, zāles garni-
tūras un citām mantām,novērtēt.
par Ls 290,—. 10577z

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 30. augustā,
pīkst. 12 dienā, Majoros, Rīgas
ielā JVs 6a, pārdos vairāksolīšanā
Lībai Klīve piederošo kustamo
mantu, sastāvošo no vienām
klavierēm - pianino ,,A. Krieger"
firmas un novērtētām parLsl40,-.

Madonas apr. pr-ka pai. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 28. augustā,
pīkst. 11 pie Saikavas pag.nama
tiks pārdotas vairāksolīšanā Pus-
platais Mačam piederoša kustama
manta, sastāvoša no 1 darba
vāģa uz dzelzs asīm, nocenota
par Ls 15,—, izpildot Madonas
apr. 1. iec. miertiesneša sprie-
dumu no 1928. g. 19. decembra
ar JVs 1017/28.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas j
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Vitālija Kronberga pra-
sības pēc 1923. g. 29. novembr
ar žurn. JVs 143 korrob. obligā-
cijas un citu prasību apmierinā-
šanai no Bēra Faktora 1929. g.
16. oktobrī, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
otrreizējos publiskos torgos pār-
dos Šloma-Bēra Faktora Vents-
pils nekust, mantu I kvartālā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 453;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 8.066,66
ar%:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10503 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Kārļa-
Alfreda Gintera 1929. g. 16. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa-AIfrēda An-
dreja d. Gintera nekustamu
īpašumu, Jelgavas apr., Kaln-
ciema pagasta ,,Ummel JVs 32"
mājas ārzemes grāmatu reģistra
JVs 1762;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 720,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10504 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 173. paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1929.rg.
7. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Aleksandra Antona d.
Leitāns nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pagastā un sastāv no Liepu mā-
jām Ns 18 F, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 7365, 19,43 ha platībā, ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—;^

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visi papīri un dokumenti, attie-

cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. augustā.
10570z Tiesu izp. Budlevskis.

Jaunlatgales apr. valde
izdos galīgā jauktā izsolē i. ».20. augustā, pīkst. 12 Bēnpitj

^Tilzas ,Vikstameža, Kacēnu ??'
Jaunlatgales ārstu ambulance*
jaunbūves darbus
un Rugāju 6-kl. pamatskolas.

izbūves darbus
bijušos Kurmenesdzirnavu mūr»t_

Izsole notiks Jaunlatgales apr.
valdes telpās pīkst. 12 .

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5% apmēr» n«>
iepriekšējā maksas aprēķina Tai
jāiesniedz Latvijas bankas rai
citu drošu banku garantijas.

Iepazīties ar noteikumiem u».
maksas aprēķiniem var katru
darba dienu no pīkst. 9—15.
apriņķa valdes techniskā nodaļā.

Apriņķa valde patur sev tie-
sības nodot darbus spējīgākiem!
uzņēmējiem pēc saviem ieskatiem

10572z

Auces pihētas 6-kl. pamat-
skolai

vajadzīgs

shofotājs
(ar pilnas pamatskolas tiesībām)»
vācu valodas, regliģijas un citus,
māc. pasniegšanai. Lūgumraksti ,
aplikti ar 80 sant. zīmognodevu^
līdz ar dokumentiem, vai to
vietā apliecinātiem norakstiem,,
par tiesībām, izglītību un vese-
lības stāvokli iesniedzami rak-
stiski pilsētas valdei līdz Š. g_
24. ausustam. Alga pēc valdības-
noteikumiem.

Lūgumrakstā vēlams arī ziņas,
(īsumā) par dzīves gaitu un
līdzšinējo nodarbošanos sabie-
driskā dzīvē. 10571z

Pilsētas valde.

Elkšņu pagastam,
Jēkabpils apr., c.Viesīti, vajadzīgi

divi skolotāji,
no kuriem vienam jābūt piln-
tiesīgam pilnas pamatskolas sko-
lotājam.

Kandidātus lūdz rakstiski pie-
teikties līdz š. g. 27. augustam.
Elkšņu pag. valdē, pieliekot
klāt dokumentus par izglītību ,
līdzšinējo nodarbošanos un vese-
lību, vai ierasties personīgi pa-
domē vēlēšanu dienā — š. g.
31. augustā. Alga pēc valdības^
noteikumiem, līdz ar dienesta,
zemi. 10587z Pagasta valde,.

Skujenes pagastam,
Cēsu apriņķī, Skujenes 2. pakāpe*
pamatskolai, Skujenē, pasta adr.

c. Vecskujeni, vajadzīgs

skolas pārzinis.
Vēlams muzikāls sabiedrisks^

darbinieks, kora diriģents un
arī tāds, kurš varētu uzņemties-
Skujenes ev.-lut. draudzes baz-
nīcas ērģelnieka pienākumus-
(pret atsevišķu atalgojumu).

Alga pēc valdības noteikumiem,,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

Vēlēšanas notiks š. g. 22. aug.,,.
pīkst. 12 dienā, Skujenes pag,
namā, pagasta padomes sēdē.

Kandidāti tiek lūgti rakstiski,
pieteikties līdz š.g. 22. augustam,.
pieliekot dokumentus par iz-
glītību, līdzšinējo nodarbošanos-
un veselības stāvokli, un vēlē-
šanu dienā ierasties personīgi.
10588z Priekšsēd. (paraksts),

Valmieras apr. pr-ka 1. iec. pai,
izsludina par nederīgiem šādus-
nozaudētus dokumentus: 1) pasr
ser. ZL JVs 004901, izd. 1928. g.
29. apr. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pai. ar Jāna-Alfrēda Pa-
eglis v.; 2) pasi senAN JVs012284,
izd. 1927. g. 14. nov. no Rīgas;
pasu nod. ar Olgas Urulis vārdu ļ.
3) pasi ser. ZL Ns 005282, izd.
1928. g. 11. jūl. no Valmieras-
apr. pr-ka 1. iec. pai. ar Otomāra-
Mārtiņa Karitons v.; 4) pasi
ser. ZL JVs002458, izd. 1928. g.
26. okt. no Valmieras apr. pr-ka.
1. iec. pai. ar Margusa - Pāvila
Millers v.; 5) personas apliecību
(certifikāts) JVs 93, izd. 1927. g,-
15. martā no Valmieras apr.
pr-ka ar Rūdolfa Stibes v. 969 8b-

Livānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pases grāmatiņu JVs 30762 blan-
ku. 9592t>

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. jūlijā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Alots" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 4. daļas 306.1. p.
ar JVs 1477.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Asnienes sādžā, c. Varakļāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10601z Darbvedis Brandts.

Rīgas Ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto airu
laivas reģistrācijas apliecību ar
JVs696, izd. ar Alfa Grunduļa v.
1925. g. 16. maijā ar JVs 271 347.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 21. augustā, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs34,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā Gun-
dera Pereca kustamu mantu,
novērtētu par Ls 860,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
10611 Piedzinējs Upīts.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec.priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 27. augustā,
pīkst. 12 dienā Mellužos, Kadiķu
ielā JVs 5, pārdos vairāksolīšanā
Osvaldam Elceram piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
priežu koka plankām, novērtētu
par Ls 277,45. 10574z

Kara ministrijas Budži un kredītu ulnalis
izdos piegādāt

rakstisku izsotē

600 mucas siļķu.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 30. augustā, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar „Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesnie-
dzami K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes apgādes nodaļā, Rīgā
Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, istaba 7, līdz 1929. g. 30. augustam,
pīkst. 11, vai izsoles dienā norādītā stundā, izsoles kommisijai
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,S i ļ ķ u izsolei".

Cenas nosakāmas latos par vienu mucu, franko Intendantūras
galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes ap-
gādes nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9—15.

I- 2995. 2* 10615b

Šoseju un zemesceļu departamenta
uz š. g.21. augustu, pīkst. 11 dienā, savās telpās, Gogoļa ielā 3, ist. 468

izsludina atkārtotas jauktas (mutiskas un
rakstiskas) izsoles šādām piegādēm:

1) 393 msijātas jūras grants vai drupinātu granītakmeņu
izsiju piegāde uz Rīgas - Lubānas šosejas km 6,109 — 6,950 un
km 9,777—16,441.

Nodrošinājums Ls 1100,—.
2) 2734 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas - Ķekavas - Bauskas

šosejas km 12,400—20,960.'
Nodrošinājums Ls 5000,—,

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467,
parastā darba laikā. L. 3031. 10621b

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 30. augustā

rakstisku sacensību uz:
1) blokkondensātoriem ......... 1300 gab.
2) elementu oglītēm . 40000 „

Sacensība notiks minētā datumā pīkst. 11 P. T. departamenta
saimniecības daļā ist. Ns 10.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājumu kopsummas.

Sacensības noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidze-
mes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12.30—14.

L. Ns 2980. _ 1* 10521b

JūrnlecSans departamenti
izdos 1929. g. 23. augustā, pīkst. 12, jauktā izsolē

Rips muitas lira piipitelp isiniii
Nodrošinājums Ls 90,-—.
Izsoles noteikumus izsniedz istabā 15. L 3024 10616

JfciciOfMElais teātris
uzaicina personas, kuras vēlētos uzņemties nākošā sezonā,

teātra programmu un žurnāla
„Teātra Vēstnesis" izdošanu,

iesniegt rakstiskus piedāvājumus līdz i. j. 20. augustam. 10607
Sīkāki noteikumi teātra birojā. Direkcija.

Jlucionalm teatņa
bufete izdodama/

Personas, kuras vēlētos uzņemties nākošā sezonā bufetes
turēšanu, lūdz iesniegt rakstiskus piedāvājumus līdz š. g.
20. augustam. 10608

Sīkāki noteikumi teātra birojā. Direkcija.

S. un Z. Di III rajona inženieris
1929. g. 26. augustā, pīkst. 12 savā kancelejā, Cēsīs, 1. Dārza ielā 6,

izdos jauktā izsolē:
1) 742 mbruģa būvi uz Cēsu - Priekuļu šos. nomalēm ,

km 1,0—2,0; (drošība Ls 335,—);
2) 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Smiltenes - Raunas

Il-a šķ. ceļa; (drošība Ls 75,—);
3) 5 m gara koka tilta atjaunošanu uz Vecpiebalgas-Jaun-

piebalgas Il-a šķ. ceļa; (drošība Ls 65,—).
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

L. JVs 2987. 10613b

Šoseju un zemesceļu departam. 9.rajona inženieris
š. g. 23. augustā, pulksten 12, savā kancelejā, Valmierā, Lilijas
ielā, Jansona namā,

10614 izdos jaufzfā izsolē
300 kub. mtr. grants piegādi
uz Limbažu-Ozolu stacijas valsts ceļa klm. 1 un 2.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 165,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, darbdienās no pīkst. 9—15. L2991

I Rīgas maizes fabrika N. Rozentai A1
Bilance 1927. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls | Pasīvs. Ls
Kasē un depozītes . 335,77 Akciju kapitāls . . . 100.000,—
Nekustams īpašums . 300.426,71 Kreditori 279.257,70
Kustams „ . 2.092,57
Zaudējumi 76.402,65

Ls . . 379.257,70 Ls . ? 379,257/70

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tirdzniecības izdev. 16.348,53 Ienāk, no nekust.īpaš. 7.608,68
Procenti 8.592,94 Zaudējumi 17.332,7g

Ls . . 24.941,47 Ls . . 24.941,47

10592z Valde.



Lafvlias Sarkano Krusto S-Hlaslgās naudas loterijas Hr. 16

Bezmaksas pielikums„Vald. Vēstn." JVs 182.
Ceturtdien, 15. augustā 1929. g.

IV. klases izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās naudas loterijas .Ne 1 6 IV klases
izloze notika no 5.-8. augustam 1929. g. Izvilka, saskaņā ar

'
Finansu

Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 5500 vinnestus. Tie krita uz sekošiemložu numuriem:

Ls 6000.—
35571

Ls 2000.-
I49357

ā Ls lOOO.—
60099 115431 196124
ā Ls 400.-
30069 4573S 161368

ā Ls 200.-
15015 15959 24293 32140 38519 40788 45819 588437296S 101)436 110089 129657 133773 136127 143944168202 171786 1714S1 184615 196119

ā Ls ĪOO.-
544 8568 S952 9259 12207 12991 63035 68971 70681
76109 84523-104877 107480 132074 139075 141113148541 178735 180246 195114

ā Ls 40.-4241 16312 18701 21864 22321 29848 31446 32656341135 39982 40233 44513 47074 60983 72462 88959
90369 90648 92747 100469 118733 135370 137087
141191 155263 163168 166666 167355 173730 1842?9

ā Ls 20
848 1854 2340 5223 6828 7399 7730 8296 8622 10?19
12409 13555 15000 150114 15213 16358 19928 204283281v 35653 37258 38104 43646 44159 4419(1 45733
46800 49882 54096 54683 60604 62498 63596 64819710*' 72o89 74125 89117u 90567 91746 93973 98866101070 101190 104375 105239 110720 112188 112390113534 113781 119382 120674 121171 122075 125593126489 128799 129265 130521 132742 137192 13727013845" 140766 145176 145832 149880 152731 1546841=9824 160384 161281 !632o4 164298 165328 166149166894 167714 168181 169750 171530 173219 173904
174274 177412 177865 178855 179654 181340 181508
182991 183235 184967 185906 186300 190383 192986193158 197295

ā Ls 10-—226! 2729 3525 3956 4945 5718 6213 6315 6718
6845 6862 7883 8279 8970 9088 9243 9587 9685
101611223 11768 12048 12431 14254 15109 15194
15314 15773 17584 18018 20408 2l'623 24217 24599
24757 24926 25062 27285 27521 27894 27977 31059
3S6I, 34466 34747 35498 37233 37460 38239 38250
39258 40085 40217 41653 41794 41853 41934 42276
42972 43638 43649 43661 45247 45569 45752 45973
46055 46671 46734 48492 48961 49038 49057 50090
£ni2e 50491 51133 53492 53625 54566 54765 55754
5b794 57101 57456 58165 58656 60391 61369 613956246i' 62907 65347 65433 66303 66857 68525 69468
6%07 70259 71O00 71656 72277 73092 73347 73518
74751 75036 75608 75628 76339.76739 77541 78204
78407 79409 79929 79956 81924 81381 81459 81920
84106 87126 87203 87315 88183 88354 88394 88783
88854 90290 90869 91852 92589 94579 95172 95230
9548, 1 97473 97865 98152 99189 99429 99514 99695
99698 100154 100437 101790 102646 103150 103198
K'3397 103416 105482 105590 106180 107463 108177
108447 109907 (10312 110338 !10694 110968 111219
113889 114347 115567 116233 116475 117089 117770
117826 118872 124620 126343 1'.f«891 126629 126708
117038 127681 128342 128433 128885 129171 129617

d026/ 131014 131529 131727 131926 131976 132060L-3G39 138481 139102 140308 14)369 141746 141765H2100 142478 142638 142702 143551 143820 144411144863 146278 146427 146519 146704 146931 I470'0148237 148332 149399 149707 151178 151364 151790152392 152565 152873 153166 155565 156093 1563851566/4 156688 157511 157707 H834, 158670 I591U5159451 159617 160051 160312 160952 161188 161378161467 161758 161810 161847 162227 163718 165887166J52 166499 166691 166860 167545 167968 1705091'0736 170949 172306 172764 (73246 174726 174992175214 175646 176822 177718 177818 178243 179689L9907 180623 181534 182094 133308 183544 184923185155 185380 186795 187324 1*7533 188328 188349
188800 189996 190088 190145 191033 192422 193426
1^3620 194422 194683 195212 198284 199709 199941

ā Ls 6.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katra nodalījumā ietilpst pārskatspar i ooo lozēm,
82 138 140 156 165 170 203 ?04 351 467 473 478

48-i 500 585 597 627 673 732 758 893 940 941
103V 88 112 119 126 136 141 149 183 252 275

28^ 316 342 360 400 453 528 620 623 644 646 652
69b 754 830 864 902 910 918 962 992 997

2016 43 95 266 385 482 521 616 640 661 664 680
6M 736 749 751 757 774 781 803 831 836 847888

3003 12 24 25 76 104 106 115 130 144 178 192
220 241 274 276 313 385 404 423 456 550 623 671
727 791 '<45 863 893 904 964 976 989 990

4045 62 106 11t 183 456 499 524 536 568 650 674
, 70' 742 734 804 868 883 893 9,34 941 971
5C2" 71 83 15! 153 181 2.12 ?79 354 519 533 565

585 714 719 7M 7«6 S06 839 886 994
6130 232 272 337 408 411 432 451 476 554 565

566 597 625 634 671 720 749 818 888 934
752! 92 135 160 237 245 268 279 282 283 S01 306

317 372 447 461 532 533 542 543 559 560 580
633 649 671 698 770 806 816 830 855 875 920
958

S012 59 154 155 209 226 241 260 306 338 344 384
395 444 485 524 539 549 600 605 630 657 66468.-i 811 879 935 942

9053 65 149 166 171 185 229 ?84 344 347 475 480
53i537 659 681 717 848 840 859 922 927 964

10038 50 53 122 185 199 200 270 272 278 305 332
-'33 352 473 494 503 589 614 680 752 790 796 830
897

11008 20 31 72 112 125 140 !66 173 184 203 215
241 246 285 299 361 392 305 413 425 452 471
49* 578 635 648 687 730 75? 758 796 815 835843 852 864 874 881 894 954

12001 4 20 122 147 202 2 12 214 3 13 338 384 393
400 423 594 667 679 763 844 889 898 959

13032 48 86 103 127 148 163 209 231 247 296 348
418 423 431 499 507 518 537 628 675 681 696
711 744 751 789 852 864 866 867 893 896 902
959

14017 50 76 99 146 150 201 209 221 299 321 330
351 373 379 462 486 487 523 624 627 687 706
737 806 811 963

15077 92 138 141 144 159 184 268 294 3 24 378 390



410 447 462 479 481 582 647 694 759 791 898
909 951 962 978

16059 103 130 153 276 370 376 437 463 535 567
576 621 676 685 737 802 886 900

17001 49 76 135 197 21'0 216 218 252 271 305
345 351 359 362 372 395 427 459 462 556 616
636 648 671 675 747 749 8)7 892 901 924 954
960 974 990 999

18071 74 86 259 289 309 371 511 524 607 632 676
785 814 827 845 873 894 935

19096 160 243 245 278 384 417 517 537 540 576
617 684 687 801 836 884 894 918 943 965 980
990

20135 185 233 240 246 483 5J5 506 526 607 614
796 819 855 859 891 965

21053 85 91 119 149 194 247 382 419 424 430 450
542 608 618 628 688 705 787 788 794 803 804
907 935 944 973

22014 31 56 142 319 327 424 458 466 473 599 625
732 734 746 821 880 884 963 978

23057 100 168 263 281 312 349 389 439 467 477
546 596 603 607 671 672 683 740 778 843 881
912 929 944 955

24033 94 138 157 256 289 294 338 364 393 414
430 498 544 665 795 804 847 890

25013 24 46 58 79 157 181 250 276 286 293 361
409 459 473 494 724 751 763 783 785 824 977

26103 178 207 241 282 300 329 336 374 411 479
530 565 647 654 663 700 740 760 778 811 818
857 860 883 884 960 978

27067 144 146 152 225 237 270 468 698 699 757
774 787 792 847 861 883 913 943 948 958

28004 7 22 35 47 105 116 129 195 252 324 330
345 357 360 395 447 452 570 598 706 754 856
859 872 885 913 929 973

29030 46 51 105 113 142 209 2\3 229 234 279 324
352 365 396 474 518 619 631 651 702 748 757
769 770 955

30041 102 113 153 188 189 208 216 247 253 287 292
303 321 352 420 435 440 443 456 471 527 579,659
696 762 883 922 925 926 970 988 997

31007 26 102 104 128 136 191 242 254 263 271
275 278 284 303 344 458 476 483 505 506 703
722 730 775 796 813 836 911 921 925 932

32050 64 74 127 131 179 305 311 349 375 425
439 579 588 700 716 738 786 797 825 854 920
927

33077 174 203 364 407 466 656 659 717 746 770
771 894 915 919

34039 115 134 160 246 269 390 424 456 457 521
626 649 718 746 814 832 893 906 924 947 965
966 969

35004 97 150 174 269 271 290 340 432 434 446
669 680 765 778 7ŠO 848 854 919

3619? 201 307 433 447 473 570 574 586 644 664
682 688 710 742 835 862 896 913 955

37079 107 148 230 261 275 355 402 427 440 502
504 540 553 600 750 758 767 863 875 935
95< 964

38053 80 114 146 349 272 294 365 407 447 476 516
529 658 740 761 789 795 825 872 922 996

39020 28 174 182 224 272 294 305 336 416 418 442
446 479 573 581 607 703 759 828 856 980

40022 79 182 197 203 211 265 298 317 425 454 460
473 527 577 585 732 776 797 802 889 891 956

41026 70 128 189 195 203 215 290 311 403 422 454
522 636 638 646 683 692 774 785 787 869 995

42018 46 63 86 108 147 160 246 251 362 445 475
532 567 684 699 705 718 719 722 757 777 822
883 885 892 909 922 943 944 957 959

43034 129 182 231 246 260 266 484 523 541 578
606 671 696 710 727 758 761 811 942 955 967
991

44029 35 120 123 158 171 181 196 226 315 390
474 478 512 570 702 734 859 925 989

45025 51 74 97 106 123 170 202 260 306 418 452
459 474 556 609 650 651 654 691 783 833 871
897 902 933 965

46082 512 522 523 605 622 641 643 673 848 893
47065 94 105 115 157 192 215 218 263 317 342

395 515 540 625 638 663 681 727 753 760 804
930 967

48«21 72 82 85 88 104 206 294 308 317 338 384

391 485 495 505 615 667 689 712 752 804 856
919 932 946 950 980 998

49006 45 61 85 97 100 120 133 205 291 298 396 398
421 441 442 450 471 563 583 610 658 675 686
715 749 775 805 885 912 964 973 989 998

50046 73 76 191 222 235 565 72o 738 741 765 785
794 799 805 839 856 857 893 896 904 937 984
987

51082 99 103 149 151 274 329 333 391 440 515
523 526 539 562 571 605 635 701 718 790 792
805 838 886 917 931 943 966 970

52099 218 357 397 432 438 521 531 542 559 603 644
751 773 783 798 801 809 839 842 880 902 932
940 960

53007 15 59 150 157 195 223 270 286 318 332 370
385 459 463 570 593 611 701 714 729 801 819 844
888 914 925 993

54040 57 139 151 178 184 314 330 336 390 490
494 576 588 594 620 693 727 767 804 868 902 906
917 919 932

55070 187 239 278 280 283 323 459 484 486 491 548
562 594 622 623 681 711 788 793 828 845 891
900 962 967

56017 28 35 56 77 156 176 215 387 388 412
484 494 498 499 541 572 579 593 606 611 627
634 638 644 722 782 797 822 857 920 958 998

57014 16 17 49 61 71 77 85 114 124 141 153 172
252 260 294 347 361 367 398 479 538 570 578
757 812 936

58049 59 90 155 161 166 186 233 234 271 295 394
399 407. 413 436 439 440 526 532 540 578 605
617 648 673 695 745 747 789 794 811 857 987

59027 51 96 112 272 359 437 438 463 523 574 575
589 593 599 627 674 763 771 903 974

60003 126 146 200 219 282 330 304 325 440 442
461 540 833 868 881 942 946

61006 12 13 130 142 145 280 284 311 358 388 454
526 548 715 718 752 780 789 790 910 914

62020 37 62 104 141 165 166 170 255 395 436 607
663 681 755 768 789 796 820 864 897 910 996

63022 44 104 106 120 125 146 192 206 210 248 318
329 338 342 395 466 504 528 607 687 748 752
800 814 847 857 941 992 993

64053 171 309 344 456 472 590 690 694 749 775
828 878 898 952

65037 187 271 274 315 323 355 453 503 519 544
592 640 647 664 671 717 719 750 893 910 919
927 932 935 971

66020 28 104 126 177 209 222 227 268 271 402
576 598 622 624 644 670 687 690 751 774 863
869 870 900 938 954 966 999

67089 99 134 154 181 223 239 246 294 335 398
436 545 633 720 737 863 907 958 971 972 992

6S025 30 86 171 219 302 324 327 336 370 486
489 526 585 706 766 788 812 845 875

69020 63 83 127 187 228 237 281 295 320 398 417
423 427 454 464 493 565 568 575 602 634 643
649 650 696 735 819 893

70011 135 173 282 299 334 392 461 477 530 551
552 594 750 843 887 991 997

71115 241 247 264 325 489 550 574 599 614 650
725 738 744 775 845 910 970 975

72126 233 246 386 402 434 444 460 506 566 599
612 617 713 729 752 762 801 820 865 875 920 990

73017 52 58 75 118 142 143 205 287 290 382 407
466 508 538 573 606 614 689 706 713 736 798 834
835 875 893 899 924 963 967 990 998

74009 10 55 214 269 395 455 492 558 576 578 626
641 789 823 877 953 977 985

75004 67 94 119 193 278 291 299 307 363 374 431
445 459 526 558 574 595 642 650 658 665 666
692 712 763 793 808 831 891 910 926 939

7602S 48 55 72 88 245 254 345 410 430 501 514
567 617 662 745 769 778 843 938 988

77027 28 95 110 141 239 264 267 275 304 317 362
395 431 689 718 743 901 921 969

78017 114 131 149 168 221 333 353 413 441 449
520 528 737 756 908 925 970

79010 139 180 187 241 349 362 367 450 464 472
486 563 566 633 638 660 664 826 879 904 938 948
988

80014 42-80 85 95 193 238 267 272 367 413 539



543 577 642 740 745 756 763 771 790 864 908
910 941 947

81058 76 104 123 140 212 216 282 291 363 393 401
412 462 474 516 602 698 743 852 898 934 999

82002 39 42 75 126 162 219 221 226 238 245 251
315 337 383 402 431 447 452 465 591 596 599
601 641 683 686 693 733 741 761 777 817 826
848 912 968 999

83027 86 136 141 195 205 210 257 274 345 373 409
449 540 550 597 622 650 742 798 873 885

84016 46 52 131 181 226 261 332 394 411 451 521
639 654 673 731 755 769 788 796 832 900 935
997

85041 77 138 139 146 273 287 289 310 373 399
409 457 477 493 517 531 539 600 655 670 688
720 725 813 824 843 849 870 916 945 987

86039 45 146 234 252 271 312 542 573 576 613
647 696 710 813 832 856 870 969' 87043 65 137 147 151 173 207 228 240 260 340 376
410 449' 479 532 533 554 569 582 589 670 759
785 799 840 871 892 992

88016 17 18 29 87 104 106 145 223 337 351 392 405
432 597 691 721 722 852 902 985 987

89046 64 87 114 159 178 184 218 224 401 415 455
528 592 611 643 663 669 704 861 883 991

90014 68 148 209 220 223 272 273 278 295 328 352
407 467 483 495 508 556 566 603 607 618 653 694
910 916 957 968 971

91097 119 165 216 244 320 348 361 395 461 464
511 541 607 608 650 661 697 706 727 728 766
810 848 864 878 926 944 996 998

92037 42 59 102 186 200 313 315 317 333 350 371
373 428 458 493 499 555 648 753 922 971 984

93027 34 174 227 249 258 264 304 355 513 560
595 600 682 814 827 857 859

94038 45 46 50 134 201 237 311 335 360 390 462
524 556 575 600 654 671 714 781 851 883 919
921 923 952 964 983

95008 36 51 66 97 114 220 262 282 318 389 412
473 489 505 519 547 639 680 831 832 969 996
999

96045 76 97 139 241 269 366 381 415 416 428 438
577 584 595 617 691 714 725 727 752 779 895
907 908 918 955 991

97011 30 64 74 101 144 145 146 237 377 503 505
526 671 689 708 742 753 773 784 817 851 863
882 961

98048 146 199 203 211 282 303 389 392 549 603
625 649 676 699 701 710 744 837 848 912 940
943 963 979 981 998

99028 51 63 87 93 96 116 135 145 253 338 402
424 464 482 494 520 531 583 681 741 765 770
774 817 882 915 967

100005 62 98 222 253 266 316 418 570 592 630
684 751 769 772 814 904

101032 84 161 184 292 352 358 399 547 554 593 670
693 754 762 781 802 817 863 871 937 951 979

102066 70 163 199 220 222 224 350 353 368 414
448 475 553 599 644 693 718 737 773 796 823
870

103158 201 337 339 353 425 485 589 611 682 743
756 759 767 823 832 854 931 977 981 995

104023 35 45 88 144 181 205 301 319 354 412 440
447 451 534 540 616 759 775 791 855 862 920
948 949 959 994

105123 280 357 437 449 544 £58 565 588 671 672
788 871 940 979 995 996

106105 122 185 190 204 329 337 400 402 440 493
533 559 568 588 621 629 721 797 836 853 860 900
912 930 936 954

107020 124 239 242 271 319 327 357 367 391 429
464 498 516 627 633 676 782 827 856 902 934
951

108025 27 77 103 108 138 268 270 279 325 335 352
360 403 439 441 471 576 584 586 622 656 666
674 699 771 797 923 949 997

109013 65 81 175 183 188 197 275 318 350 362 489
622 641 642 648 656 727 732 796 896 920 935

110000 104 126 218 219 248 271 293 322 364 368 392
509 563 583 594 679 688 668 710 724 768 786
864 868 926

111009 62 107 118 238 267 269 306 335 358 367 383

409 416 465 467 655 667 770 869 903 915 919927
112008 136 192 211 246 308 329 344 392 423 485

486 524 617 676 697 823 827 836 903 914 937 979990
113015 90 103 134 202 309 312 395 396 448 449

502 507 508 548 563 572 600 666 669 685 795
862 876 904 907 998

114008 16 34 69 105 112 178 182 223 239 323 377
424 495 497 511 552 558 571 709 749 758 788
795 946 957 991

115012 20 29 49 85 159 163 209 234 239 316 334
381 410 493 506 617 699 711 716 718 783 805
822 934 942 945 987

116136 145 219 313 319 347 585 411 417 493 520
558 731 775 805 863 881 923 935 939

117008 65 93 118 150 212 224 265 293 309 330
332 382 399 423 464 465 486 531 533 580 612734 796 821 828 851 930 996

118020 51 84 85 134 186 194 269 310 323 407 415
438 480 486 531 637 652 657 663 696 698 726
771 821 832 851 966 997

119025 47 62 66 111 122 136 159 238 258 286 351
663 705 789 849 886 929 935 952 957 974

120015 30 62 90 110 146 166 191 212 298 299 395
409 427 463 473 480 545 552 575 615 628 635
645 740 781 883 929 936

121041 316 381 416 423 432 446 490 570 575 665
696 700 731 770 797 890 903 924 935 996

122024 130 148 231 232 266 426 433 438 552 628
693 712 726 846 851 859 865 871 95? 979

123062 113 151 230 303 381 404 483 511 512 517
529 543 636 647 653 655 694 721 774 806 814
838 859 889 915 947 980 996

124088 116 143 157 172 220 335 383 459 495 540
554 569 572 578 591 611 632 660 728 751 771
776 809 814 836 842 860 901 968 970 984

125020 45 64 141 149 248 295 340 424 456 486
513 554 604 654 678 691 698 830 896 919 949

126058 119 129 174 190 279 302 319 ?34 389 430
445 508 577 602 618 640 647 652 662 693 721
746 783 801 828 854 868 910 972 975

127042 47 81 89 169 223 232 240 305 358 375 382
387 395 399 424 429 545 621 639 669 678 685 714
795 853 905 919 932 977

128029 30 45 135 142 201 288 421 472 496 557
607 609 800 806 822 889 893 945

129033 37 56 60 83 175 243 338 387 437 488 544
553 560 615 677 713 820 917 930 941

130049 64 66 157 171 184 192 193 237 263 281
302 374 407 433 461 465 477 492 496 551 559
567 585 741 756 784 804 819 838 949 972 987
992

131000 3 7 31 114 131 157 189 247 262 331 384 441
483 531 568 580 608 701 726 819 829 841 865
905 919 928 959 977

132052 85 92 116 176 178 207 256 348 389 424 475
601 607 747 777 784 809 810 978

133014 96 178 222 227 232 239 302 471 587 713
735 783 793 810 830 859 877 928 966

134068 129 150 201 202 254 258 363 377 392 396
436 532 540 542 558 565 570 578 626 664 668
699 709 748 755 830 972 996

135030 46 58 105 120 139 144 161 172 180 247
291 311 326 335 339 355 367 417 559 569 595
647 734 770 819 893 988

136005 8 30 53 82 91 141 164 166 224 230 316
355 402 420 454 600 645 678 682 700 729 759
768 779 806 842 857 901 929

137008 12 290 291 313 314 365 366 379 493 606
641 718 724 810 840 846 858 874 888 923 969
990

138002 7 63 75 108 154 200 214 267 285 3l5 400
415 426 431 446 451 470 489 500 645 662 715
757 837 910 983

139000 5 30 118 251 252 305 346 348 370 383 385
391 394 423 449 456 499 515 573 719 730 731
807 810 813 900 973 998

140028 50 163 174 186 207 234 255 277 281 304
318 327 415 418 531 554 559 565 591 599 607
608 628 657 672 717 721 765 791 832 931 980

141120 166 205 221 268 453 569 607 669 691 697
701 755 761 772 915 933 976



14^011 4? 69 71 75 80 103 113 155 191 202 252
254 266 321 330 366 432 477 482 483 542 545
593 636 670 705 738 769 773 806 812 826 853
855 865 S72 908 929 937 987

143028 46 54 117 214 388 432 492 518 564 683 786
866 922 951 954 973

144050 165 206 211 243 246 366 377 436 442 444
559 567 611 636 673 745 756 762 765 776 7S3
900 969

145015 65 113 115 120 141 185 244 264 280 326
337 360 381 414 416 482 527 548 629 678 699
714 728 756 766 879 888 915 999

146053 81 83 141 162 165 182 260 261 274 335 376
377 536 595 602 634 651 70 i 714 720 750 785
789 821 918 980

147035 40 66 156 162 200 261 431 434 453 465
522 533 539 590 602 603 625 632 681 715 751
829 864 934 975 976

148020 87 136 139 207 277 312 389 392 414 437
44! 446 608 612 613 623 701 747 752 804 821
837 S48 853 909 948 975

149000 26 35 41 190 222 282 332 369 372 449 494
499 524 550 598 698 712 810 832 885 887 891 897
973

150038 61 90 145 191 200 238 446 768 774 778 785
829 834 859 904 942 965

151045 138 164 180 193 215 268 271 342 348 421
436 505 624 659 730 762 810 845 846 903 905
924 990

152030 90 148 222 264 340 365 437 460 474 507
586 668 683 699 741 743 764 821 849 864 867
896

153015 43 90 97 100 114 129 216 243 248 291 302
445 479 539 605 610 617 680 702 727 752 800
850 897 925 997

154042 44 105 207 254 305 485 503 506 530 532 550
612 618 633 643 647 689 707 751 757 780 870

155050 61 99 132 250 255 269 301 307 471 493 497
518 522 526 558 599 600 501 641 675 679 771
805 806 866 973 997

156003 43 87 92 139 212 292 294 371 398 400 504
562 565 617 621 658 696 732 807 858 927 953
962 966 975

157038 96 132 156 165 188 189 327 386 403 406
449 458 479 579 593 633 705 735 770 786 904
909 947 960

158001 133 283 299 346 352 412 514 532 558 597
682 800 806 869 909 952 988

159081 120 256 332 359 452 545 600 607 661 758
782 799 806 856 899

160054 76 88 197 198 209 284 378 389 393 467
662 663 764 800 898 908 940

161000 3 9 70 177 193 239 276 313 415 550 557
577 647 670 749 786 855 «69 906 959 962

162013 19 141 273 291 368 421 476 477 500 573
590 613 673 699 756 776 807 820 869 906 924
927

1631118 2-" 45 49 57 76 80 161 188 388 389 412 422
456 601 631 689 729 748 803 817 843 862 866

164024 34 85 97 145 202 229 382 401 523 546 594
604 650 653 667 672 715 771 823 862 961 975

165024 52 67 96 98 281 286 327 479 501 504 537
544 561 616 627 655 659 783 790 883 922 924
948

166048 10S 118 167 210 251 255 274 283 299 322
326 351 377 389 401 410 428 491 549 559 568 602
646 700 706 729 745 773 787 828 843 898 971

167088 105 107 210 215 220 236 336 339 368 374
386 389 533 645 675 894 911 947

168022 139 289 371 442 469 498 519 528 537 541
593 643 664 685 857 886 908 943

169033 113 184 189 205 207 231 242 285 305 374
396 "416 434 496 522 341 604 621 642 731 760
840 851 859 862 947

170029 50 54 116 123 17i» 179 228 281 326 394
395 405 422 457 543 582 611 618 693 782 809
851 901 903 988

171038 164 177 184 203 238 263 285 288 317 338

423 431 481 500 574 678 682 693 832 849 897
919 956 957

172070 108 148 182 302 374 585 635 663 668 694
704 725 734 791 808 894

173007 65 108 135 153 198 318 337 426 473 516
687 715 875 944 970 975

174003 59 66 94 104 105 109 13] 144 155 208 230
255 283 309 315 318 349 397 402 412 437 491
562 571 588 635 665 685 716 802 859 898 899
967 971

175006 83 123 139 158 162 204 208 216 234 238
246 283 286 304 318 123 366 387 401 414 447
555 560 587 622 647 787 834 889 892 939 946
969 985

176001 58 69 99 178 181 200 205 252 340 420 474
489 508 598 604 613' 620 806 849 902 926 930

177011 29 77 105 127 130 140 215 313 324 351
393 409 566 567 589 '65 692 757 772 836 872
878 886 891 892 930 950

178049 56 58 143 190 287 338 393 399 482 517 520
539 561 641 660 C62 698 775 781 786 788 814
821 825 879 881 905 910

179050 63 104 167 174 175 223 248 257 282 320
357 378 471 540 543 552 578 652 720 728 750
801 834 867 945

180017 64 69 79 109 111 137 141 152 173 255 311
356 375 472 535 547 556 578 593 632 693 720
755 763 781 787 841 854 871 981 987

181055 144 169 222 306 353 386 462 502 557 666
738 750 869 872 875 877 915 936

182069 142 143 151 161 171 181 199 218 257 285 299
315 370 375 476 480 510 K'7 705 747 830 843 947
949 953 968

183064 88 94 170 274 312 323 32£ 345 357 361 380
442 458 518 563 582 595 637 667 713 743 780
854 939 965 969 989 996

184004 13 103 173 216 299 342 378 392 413 514
558 621 735 754 767 Š51 856 877 904 919 925
996

185058 72 73 82 111 231 284 288 291 304 322 343
363 366 498 505 569 559 669 679 693 793 849
894

186021 81 85 110 134 140 164 178 180 299 344 359
380 394 405 416 499 521 540 563 609 617 668
764 817 860 888 910 914 971 995

187008 27 88 125 163 165 170 187 189 257 272 349
36? 369 411 496 515 630 634 720 786 814 976

188006 32 48 95 131 147 345 354 366 393 405 423>
448 455 494 566 573 603 617 630 677 684 724
727 741 776 873 942 948 963 982 984

18,9027 69 127 210 283 286 327 334 346 374 406'
510 642 689 738 739 758 760 865 867 892 976

1S0080 83 169 193 269 339 415 440 469 473 479
493 592 660 691 698 699 714 728 729 741 849 893
983

191035 110 141 145 209 217 230 278 283 324 343
349 373 394 545 590 592 701 712 731 816 883

192007 39 49 50 52 73 90 103 109 122 126 152 241
315 335 362 365 460 490 498 540 572 577 701
737 819 879 950 968 991

193015 20 34 58 78 98 145 151 177 212 237 243-
331 333 408 431 451 533 587 678 696 748 769 838
849 911 942 945

194001 44 62 148 278 303 319 400 419 544 565 742
837 838 842 851 889 901 911

195051 220 271 293 354 390 400 419 422 429 473
478 533 538 572 604 651 718 731 814 843 850
884 887 889 967 999

196009 10 46 48 76 126 194 215 230 251 265 281
283 355 391 515 517 526 636 655 657 665 687 707
761 782 789 796 835 873 «83 908 991

197000 50 118 120 127 142 195 213 235 246 306
328 411 430 467 561 576 591 641 652 654 663
694 703 758 818 873 881 971

198012 40 69 148 170 184 203 261 276 335 349 375
470 540 637 661 697 735 753 777 917 969 996

199095 180 266 460 470 613 697 729 752 794 843
844 847 867

IV. klases vinnestu izmaksa sāksies 23. augustā.
IV. klases ložu apmaiņa uz V. klasi līdz 28. augustam 1929. g.

Lozes jāapmaina tajā iestādē, kur tās pirktas.
Iespiests A-/S. «Izdevējs» spiestuvē Rīgā, Elizabetes iēīā Nr. 83/85.
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